администрация
ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2013г.                                                       № 62                                                        х. Лозной
Об изменении территориальной зоны разрешенного
использования земельного участка, расположенного
по адресу: Ростовская область, Цимлянский район,
х.Карпов, ул.Центральная, 25,
с кадастровым номером 61:41:0040301:121
     Рассмотрев заявление Кожемякиной Людмилы Николаевны (паспорт 60 04 401938 выдан 21.10.2003г. ОМ №1 УВД гор.Волгодонска Ростовской области, код подразделения 612-015), зарегистрирована по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, х.Карпов, ул.Центральная, дом 25, на основании решения Собрания депутатов Лозновского сельского поселения от 05.02.2010г. № 2 «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Лозновского сельского поселения», и учитывая материалы публичных слушаний (протокол от 18.11.2013г., заключение от 18.11.2013г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить территориальную зону разрешенного использования земельного участка из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 61:41:0040301:121, общей площадью 1503 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, х. Карпов, ул. Центральная, 25 с зоны здравоохранения (ОС-1) на зону жилой застройки (Ж-1).
2. Установить на земельном участке из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 61:41:0040301:121, общей площадью 1503 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, х. Карпов, ул. Центральная, 25 вид разрешенного использования – индивидуальная и малоэтажная жилая застройка.
3. Организационному комитету по проведению публичных слушаний опубликовать постановление в МУП ИИЦ «Придонье».
4. Рекомендовать гр. Кожемякиной Л.Н. зарегистрировать установленный вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, х.Карпов, ул.Центральная, 25, в Цимлянском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на старшего инспектора администрации Лозновского сельского поселения С.В. Тарарина.
6. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Лозновского

сельского поселения                                                                                     М.Н.Чумак

Исп. С.В.Тарарин

Тел. 43-1-42